
Nadlesnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Jarosław
Koniaczów, dnia 10.02.2021           

Zn.spr.: ZG.272.6.2021

Zarządzenie nr 8/ 2021
z dnia 10.02.2021 r.

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jarosław
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej

(znak sprawy ZG.272.6.2021)

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1463 z późn. zm.)1 w związku z § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe 2 oraz art. 533 i 554 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) zarządzam, co 
następuje:

§1
Wprowadzam do stosowania Regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Zobowiązuję kierowników działów: gospodarki leśnej (ZG), finansowo-księgowego 
(KF), administracyjno-gospodarczego (SA) do zapoznania podległych pracowników z 
niniejszym regulaminem oraz jego stosowania w bieżącej działalności.

1 Art. 35 ust. 1 pkt. 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, stanowi, że: „W szczególności nadleśniczy 
inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność pracowników nadleśnictwa” oraz art. 33 ust. 1 pkt.3., który stanowi, 
że „W szczególności nadleśniczy ustala organizację nadleśnictwa, w tym podział na leśnictwa zapewniający 
leśniczym prawidłowe wykonywanie zadań gospodarczych, oraz zatrudnia i zwalnia pracowników nadleśnictwa;”
2 § 22 ust. 3 stanowi, że „Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje, obowiązujące na obszarze nadleśnictwa”  
3 Art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stanowi, że: ”Jeżeli wartość zamówienia 
jest równa lub przekracza progi unijne, kierownik zamawiającego powołuje komisję do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, zwaną dalej ,,komisją przetargową''. Jeżeli wartość zamówienia jest 
mniejsza niż progi unijne, kierownik zamawiającego może powołać komisję przetargową”.
4Art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stanowi, że: ”Członków komisji 
przetargowej powołuje i odwołuje kierownik zamawiającego. Komisja przetargowa składa się z co najmniej trzech 
członków. Kierownik zamawiającego określa organizację, skład, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków 
komisji przetargowej, mając na celu zapewnienie sprawności jej działania, indywidualizacji odpowiedzialności jej 
członków za wykonywane czynności oraz przejrzystości jej prac.”

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl


-2-

Nadleśnictwo Jarosław, Koniaczów 1l, 37-500 Jarosław
Tel.:+48166236240, fax: +48166236241, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl    www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

§3
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenia 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Jarosław nr 14/2017 z dnia 21.06.2017r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.02.2021r.

Z poważaniem
Tadeusz Ogonowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie

Otrzymują:

1. Członkowie komisji przetargowej
2. Główny Księgowy (K)
3. Sekretarz (S) 
4. Zastępca nadleśniczego (Z) celem zaktualizowania listy obowiązujących decyzji w 

Nadleśnictwie Jarosław zgodnie ze swoim zakresem obowiązków 
5. Specjalista ds. pracowniczych  celem wprowadzenia do SIWP

 

W załączeniu:

1. Regulamin pracy komisji przetargowej

.

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl

		2021-02-10T13:36:43+0000
	Tadeusz Ogonowski




